[bookmark: _GoBack]省教育厅办公室关于举办“融通并茂
—第二届江苏省高校设计作品展”的通知

各高校：
 为进一步加强我省高校艺术设计教育，为高校师生搭建展示才华的平台，经研究，定于2016年9月举办“融通并茂——第二届江苏省高校设计作品展。”现将有关事项通知如下。
一、主办单位
江苏省教育厅
二、承办单位
南京艺术学院  常州大学  江苏省工程职业技术学院  江苏省科普美术家协会  江苏省美术家协会设计艺委会
三、展出日期
展出时间：2016年9月-10月
展出地点：南京艺术学院、常州大学、江苏省工程职业技术学院
   四、作品征集办法
1.征稿对象：凡江苏省内高校在校师生（本科、硕士）均可投稿。展出分为教师组与学生组。
2.作品类别包括：平面设计、景观设计、产品设计、室内实际、服装设计、建筑设计、现代手工艺（陶艺、漆艺、金属工艺、玻璃工艺、首饰设计等）、传媒（数字媒体、交互设计、摄影、动漫、DV等）等相关设计学科。
3.由各参赛高校统一发送作品电子版jpg文件参加评选（每件作品的jpg文件不小于5M）。作品电子文件右下角（作品完整画面外部），必须写明所属学校。作品姓名、作品题目、设计类别、尺寸，并附学校通讯地址、邮政编码、联系电话（所交作品由组委会统一打印进行评选）。每位作者限交1件作品。
4.作品报送时间：请参赛高校认真填写“融通并茂—第二届江苏省高校设计作品展作品登记表”（附件2）和“融通并茂—第二届江苏省高校设计作品展作品信息表”（附件3），表格和作品照片等电子文件资料请于2016年6月5日前发送至376269392@qq.com。联系人：李荣国，联系电话：025-83498477、13951917975.
5.参赛作品在收到评选通知后，将作品原件于2016年6月25日前送至南京艺术学院实验剧场办公室（电话：025-83498771）。作品三边尺寸均不超过120cm。联系人：王慧，联系电话：13770933993.
五、奖励办法
1. 本次展览将评出优秀作品奖及优秀组织奖，并颁发证书。
2. 获奖作者可获得具备申请加入江苏省科普美术家协会的条件。
3. 获奖作者将获得由组委会向相关风投企业、文创企业推荐获奖作品，实现作品转化的条件。
   六、其他事项
1. 主办单位对展出作品有研究、摄影、录像、出版及宣传的权利。
2. 凡涉嫌抄袭、模仿他人作品者一律取消参评、展出资格，所产生的法律责任由作者负责。
3. 本实施方案有未尽事项，由江苏省高校设计作品展组委会负责解释和协商处理。

附件：1.融通并茂——第二届江苏省高校设计作品展作品登记表
      2.融通并茂——第二届江苏省高校设计作品展作品信息表

省教育厅办公室
2016年3月25日

附件1
融通并茂——第二届江苏省高校设计作品展作品登记表
（教师组）
单位：              （盖章）  展览联系人电话：
	序号
	姓名
	作品名称
	类别
	作品尺寸
	电话

融通并茂——第二届江苏省高校设计作品展作品登记表
（学生组）
单位：              （盖章）  展览联系人电话：
	序号
	姓名
	作品名称
	类别
	作品尺寸
	电话
	指导老师

附件3
融通并茂——第二届江苏省高校设计作品展
作品信息表
	姓名：（以身份证为准）
	身份证号

	电话：
	所属院校

	作品题目：
	指导教师

	类别：
	尺寸：高   cm×宽    cm

	地址及邮编：